_____________________________________________________________________________

Gabinete do Prefeito

Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/PA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO

Assunto: Aditamento prazo 12 (doze) meses e de 25% do quantitativo do

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1.PE.021/2023-PMC.

Considerando a motivação apresentada nos autos para a celebração do 1º Termo

Aditivo de prazo 12 (doze) meses e de 25% do quantitativo do CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 1.PE.021/2023-PMC, o qual tem por objeto o  AQUISIÇÃO

DE SACOLA PLÁSTICA PARA PRODUÇÃO DE MUDAS, afim de atender a

demanda da Prefeitura Municipal de Cametá/Secretaria Municipal de

Agricultura, Desenvolvimento Rural e Econômico, celebrado com a empresa A. P.

R. DE OLIVEIRA- CNPJ nº. 44.866.158/0001-14.

Considerando ainda o teor do Parecer Jurídico presente nos autos, o qual atesta a

legalidade do procedimento adotado para o aditamento em questão.

Desta forma, AUTORIZO a formalização de Termo Aditivo.

Cametá-Pa, 20 de Junho de 2024.

______________________________

VICTOR CORREA CASSIANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

CONTRATANTE

		2024-06-20T10:20:23-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262